Offizielle Ergebnisliste
Fischer Gigasport- Cup 1.Rennen

Ost

Ort und Datum: Turnau, 06.02.2009
Veranstalter: LSV Niederdsterreich (2000)
Durchfiihrender Verein: SV SCHOTTWIEN MA.SCHUTZ (2040)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Fahrner Josef
Rennleiter: GRUBER Harald (AUT)
Zielrichter: Rath Dirk

Chef der Zeitnehmung: Suchy Gerhard
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Kudrna Christoph

Strecke: Schwabenberg FIS

Starthohe: 980 m Zielh6he: 780 m
Hohendifferenz: 200 m

Anzahl Tore: 30 Richtungsand.: 31
Gemeldete Starter: 125

In der Wertung:

97 (77,60%)

Damenklasse
Rang StNr  Name JG  Sex Vereinsname
1 7 BERGNER Doris 1975 W ASKOE SPK Hainfeld
2 10  MOIK Elisabeth 1989 W KSV-Schi - Gigasport
3 8  SCHACHTER Sarah 1989 W OAV-Edelweiss
4 4 REISENAUER Martina 1985 W SV Schottwien
5 11 KNOBLAUCH Tamara 1984 W WSV RaiffeisenTurnau
6 1 HAIDEN Monika 1970 W USC Sparkasse St. Co
7 6  GRUBER Kathrin 1994 W SV Hohe Wand
8 5 DIGRUBER Bettina 1974 W SV St.Sebastian
9 9  WINDISCH Ulrike 1992 W OTK Eisenstadt
10 13 WINDISCH Doris 1994 W OTK Eisenstadt
11 14 BRUNNBAUER Belinda 1993 W SV Schottwien
12 2 GRUBER Ines 1994 W SV Hohe Wand

Montag, 09. Februar 2009

Zeithehmung: WSV Raiffeisen Turnau

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 2AL058P

Ausschreibung: verbandsoffen

F-Wert: 880
Zuschlag Herren: 30,31
Zuschlag Damen: 73,02
Wetterdaten:
Wetter: leicht bewdlkt
Schnee: griffig
Temp. Start: -1° Ziel: -1°

Punktezuschlag: 73,02

Klasse Ges.Zeit  Rennpk.
Damenklasse 51,24 0,00
Damenklasse 51,78 9,27
Damenklasse 52,96 29,54
Damenklasse 53,24 34,35
Damenklasse 53,83 44,48
Damenklasse 54,03 4792
Damenklasse 54,83 61,65
Damenklasse 55,74 77,28
Damenklasse 56,09 83,29
Damenklasse 57,04 99,61
Damenklasse 59,68 144,95
Damenklasse 1:08,46 295,74

Seite 1von 5

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 9.0.2 - Lizenz 5059



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Herrenklasse
Rang StNr Name

1 19  SOELKNER Christoph
2 21 SCHWAIGER Thomas
3 26  BAUMANN Michael
4 27  LENGL Florian
5 18  HAPPACHER Manuel
6 24 FREISMUTH Gerald
7 64  JAGERSBERGER Jakob
8 125  URL Peter
9 38  MEISSNER Martin
10 48  STANEK Matthias
11 34  SALMINGER Stefan
12 42  REITER Patrick
13 17 FUCHS Reinhard
14 77  MARL Andreas
15 51  ZOHRER Uwe
16 53 RINNER Alex
17 54  GIFFINGER Lukas
18 23 MOVIA Anton
19 31  DOPPELHOFER Christian
20 37  KRAMMER Raimund
21 72  GIFFINGER Peter
22 65  PLETZ Herwig
23 33  HUBER Manfred
24 79  STEINDL Gerald
24 52  PIMISHOFER Marius
26 63  KNABL Alexander
26 49  RIEGER Patrick
28 60  REISENAUER Michael
29 61  POSCHL Christian
30 58  HOCHFELLNER mario
31 90  ZIER Sebastian
32 40  SCHOBER Bernhard
33 62 DOHR Dieter
34 78  POLLERES Dominik
34 45  HAUMER Stephan
36 80 SCHWARZ Nikolaus
36 73  SCHLAMP Werner
38 41 DOHR Michael
39 105 HUSSAUF Wolfgang
40 92  LIPP Marco
41 56  REBHAHN Markus
42 47  PERCHTOLD Philipp
43 96 BUNDSCHUH Dominik
44 35  SCHARRER Manuel
45 85  KOEBERL Harald

Montag, 09. Februar 2009

Gen.Nr.: 2AL058P

JG Sex Vereinsname

1985
1974
1985
1986
1987
1984
1994
1972
1994
1990
1988
1993
1978
1986
1970
1992
1985
1975
1978
1971
1978
1973
1969
1975
1988
1993
1994
1991
1984
1980
1992
1987
1974
1990
1978
1991
1973
1982
1979
1984
1993
1979
1991
1981
1970
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Zeithehmung

SV Lassing
Polizei-SV Wien
Polizei-SV Wien

USC Sparkasse St. Co

SK Bischofshofen
SC Dachstein Obb.
WSV Puchberg

Skiteam TUS Krieglac

SV Hohe Wand
UKS-AMS Wien
UKS-AMS Wien
WSC Aflenz
ATUS Voitsberg
SC Dachstein Obb.
WSV Oberaich
WSC Aflenz
UKS-AMS Wien
SC IH-Wohnbau
Union Birkfeld

SC IH-Wohnbau
UKS-AMS Wien
WSV Eisenerz

SV Hollenstein

U Waldhausen
WSV Semmering
WSV Puchberg
Union Birkfeld

SV Schottwien
SC IH-Wohnbau
SV Leoben Spark.
UKS-AMS Wien
SV Schottwien
SC Eitweg Koralpe

WSV -SPK-Prein/Rax

SC Nordwald
UKS-AMS Wien
SRC Wien Siid
SC Eitweg Koralpe

SV Wald/Schoberpal®
WSV Pernitz-Unterb.

UKS-AMS Wien

Union St.Kathrein/H.

UKS-AMS Wien
U Bad Leonfelden
SV Breitenau

: WSV Raiffeisen Turnau

Fischer Gigasport- Cup 1.Rennen

Turnau

Ost
, 06.02.2009

Punktezuschlag: 30,31

Klasse

Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 9.0.2 - Lizenz 5059

Ges.Zeit
47,73
48,00
48,27
48,62
48,78
48,96
49,12
49,35
49,42
49,61
49,62
49,65
49,93
50,19
50,27
50,33
50,39
50,56
50,58
50,59
50,68
50,69
50,72
50,75
50,75
50,79
50,79
51,17
51,19
51,34
51,38
51,39
51,44
51,54
51,54
51,55
51,55
51,70
51,76
51,97
52,04
52,26
52,45
52,51
52,58

Rennpkt.
0,00
4,98
9,96

16,41
19,36
22,68
25,63
29,87
31,16
34,66
34,85
35,40
40,56
45,36
46,83
47,94
49,04
52,18
52,55
52,73
54,39
54,57
55,13
55,68
55,68
56,42
56,42
63,42
63,79
66,56
67,30
67,48
68,40
70,25
70,25
70,43
70,43
73,20
74,30
78,17
79,46
83,52
87,02
88,13
89,42
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Herrenklasse
Rang StNr Name
45 81  HUSSAUF Manfred
47 76  HOLZAPFEL Bernhard
48 110  MAIER Jakob
49 121 STIEDL Michael
50 44 POSCH Martin
51 106 KAGER Manfred
52 67 STURM Bernd
53 111 PILZ Patrick
53 87  LEITNER Christian
55 89  DERFLINGER Robert
56 97  HAIDEN Andreas
57 117 BUNDSCHUH Florian
58 98 BLUML Johann
59 112 HUBER Daniel
60 119  STANGL Bernhard
61 22  MAIERHOFER Michael

Montag, 09. Februar 2009

Gen.Nr.: 2AL058P

JG Sex Vereinsname

1982
1992
1993
1981
1975
1970
1969
1994
1976
1975
1973
1993
1976
1992
1977
1991
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SV Wald/Schoberpal®y
SC VOITH

UKS-AMS Wien
UKS-AMS Wien
Union Fischbach

SV Rechberg

SV Wald/Schoberpal®y
SV Hohe Wand

U Waldhausen

SC ReindImihl

USC Sparkasse St. Co
UKS-AMS Wien
Polizei-SV Wien

SV Hollenstein
Schiklub Bruck/Mur
SK Bischofshofen

Zeithehmung: WSV Raiffeisen Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 9.0.2 - Lizenz 5059

Fischer Gigasport- Cup 1.Rennen

Ost

Turnau, 06.02.2009

Punktezuschlag: 30,31

Klasse

Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse

Ges.Zeit  Rennpkt.
52,58 89,42
52,66 90,89
52,72 92,00
52,95 96,24
53,03 97,72
53,37 103,98
53,40 104,54
53,51 106,57
53,51 106,57
53,99 115,42
54,12 117,81
54,21 119,47
54,77 129,80
55,19 137,54
57,22 174,97

14:00:49,23 999,99
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.: 2AL058P

Fischer Gigasport- Cup 1.Rennen

Turnau

Ost
, 06.02.2009

Herrenklasse Punktezuschlag: 30,31
Rang StNr Name JG  Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit  Rennpk.
1 29  MEISSL Balthasar 1968 M SRG Gainfeld B'hofen  Herrenklasse 49,12 25,63
2 16 RASTL Manfred 1964 M SC Dachstein Obb. Herrenklasse 49,67 35,77
3 43  POLLERES Peter 1965 M WSV -SPK-Prein/Rax Herrenklasse 50,58 52,55
4 55  NISTELBERGER Andreas 1967 M SV Ada Anger Herrenklasse 50,60 52,91
5 46  LINDNER Friedrich 1959 M SC Thernberg Herrenklasse 50,78 56,23
6 50  KORNER Jiirgen 1967 M ASKOE SPK Hainfeld Herrenklasse 51,40 67,66
7 102  PECK Markus 1965 M UKS-AMS Wien Herrenklasse 51,71 73,38
8 57  FEICHTINGER Herbert 1964 M SV Ada Anger Herrenklasse 51,82 75,41
9 71 STIEDL Hans 1957 M SC Goestling-Hochkar ~ Herrenklasse 52,04 79,46
10 75  WENINGER Rudolf 1960 M SV Wildalpen Herrenklasse 52,14 81,31
11 88  SCHWARZ Reinhard 1963 M SV Schottwien Herrenklasse 52,89 95,14
12 86  REISENAUER Otto 1958 M SV Schottwien Herrenklasse 53,35 103,62
13 95  SANTLER Walter 1956 M WSV Oberaich Herrenklasse 53,59 108,04
14 91  HOLZAPFEL Hans 1967 M SCVOITH Herrenklasse 53,88 113,39
15 84  FAIST Winfried 1964 M SV Schottwien Herrenklasse 54,09 117,26
16 74 KNABL Ernst 1962 M WSV Puchberg Herrenklasse 54,72 128,87
17 104 LANGSTADLINGER Michael 1958 M SK UWW-DLOUHY Herrenklasse 55,00 134,04
18 116 NAGER Johann 1957 M KSV-Schi - Gigasport Herrenklasse 55,11 136,07
19 109  GRIBITZ Rudolf 1947 M SKUWW-DLOUHY Herrenklasse 55,68 146,57
20 107 KOEBERL Andreas 1955 M Union Fischbach Herrenklasse 56,20 156,16
21 101 WEISSENBECK Martin 1955 M SC Tiirnitz Herrenklasse 57,04 171,65
22 115 TOMRLE Roland 1964 M SV Schottwien Herrenklasse 58,29 194,70
23 120 SCHAUER Herbert 1960 M SV Schottwien Herrenklasse 59,48 216,64
24 122 SINCLAIR Georg 1949 M UNISC HEAD Herrenklasse 59,82 222,90
Nicht am Start (1. Lauf): 16 (12,80%)
StNr Name JG  Vereinsname Klasse
3 SCHWAIGER Claudia 1976 Polizei-SV Wien DK
12 KLEIN Moniek 1994 SV Hohe Wand DK
32 LENGL Florian 1965 USC Sparkasse St. Co HK2
36 LAWUGGER Markus 1975 SV Union Stiwoll HK1
39 PAULUS Walter 1963 SC Reindimiihl HK2
59 SEMELIKER Josef 1966 ASKOE SPK Hainfeld HK2
66 PAUER MARTIN, Dr. 1966 SV Union Mautern HK2
68 PIRSTINGER Heimo 1962 SV Breitenau HK2
69 LACKNER Wolfgang 1957 PSV Graz-Alpin HK2
70 HUBER Christian 1994 Union WY HK1
82 HABERL Mario 1990 SV Schottwien HK1
99 BAJONS Robert 1993 UKS-AMS Wien HK1
100 BALEK Nico 1992 WSV Traisen HK1
103 LEONHARDSBERGER Markus 1974 U Waldhausen HK1
113 WALZER Josef 1955 SC Graz HK2
114 SEMELIKER Josef 1948 ASKOE SPK Hainfeld HK2
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Nicht im Ziel (1. Lauf):

StNr
15
20
25
28
30
83
93
94

108
118
123
124

Unterschrift

Montag, 09. Februar 2009

Gen.Nr.: 2AL058P

12 (9,60%)

Name JG

BRUNNBAUER Beatrice 1992
PERHOFER Josef 1962
LEITNER Benjamin 1990
SOMMER Michael 1983
STIEDL Mathias 1985
AUER Christian 1962
EBERL Raphael 1984
HAIDER Dominic 1992
HRDLICKA Stefan 1985
HIRSCH Helmut 1943
MUHR Franz 1955
JAKUBEC Franz 1967

Vereinsname

SV Schottwien

Union Birkfeld
Skiverein Etmif|

SC IH-Wohnbau
UKS-AMS Wien

SC Alland

ESV Umd. Amstetten
USC Lilienfeld
owsc

SK UWW-DLOUHY
Union Birkfeld
Skiteam TUS Krieglac

Fischer Gigasport- Cup 1.Rennen

Ost

Turnau, 06.02.2009

Klasse

DK

HK2
HK1
HK1
HK1
HK2
HK1
HK1
HK1
HK2
HK2
HK2
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Zeithehmung: WSV Raiffeisen Turnau
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